[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2015 г. № 65/1
О вручении благодарственных писем
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеметовское, нормативным правовым актом Совета депутатов сельского поселения Шеметовское от 10.06.2010 г. № 118/2010-НПА «О благодарственном письме сельского поселения Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Вручить благодарственные письма:
- Сероштановой Вере Федоровне - в  связи  с  Юбилеем;
-  Кутьиной Екатерине Васильевне – в связи с 97-летием.
2.  Настоящее постановление обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина